
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 67 
имени дважды Героя Советского Союза Евгения Савицкого 

ул. Лунная, д.1, пос. 2-е отделение СКЗНИИСиВ, г. Краснодар, 350077, тел. 258-90-09 
school67@kubannet.ru 

 
П Р И К А З 

 
от 01.09.2022                                                                                                    № 525 
  

О создании комиссии по предупреждению коррупционных проявлений 
 

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 
25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии со статьей 
29 «Закона об образовании», с целью организации работы по противодействию 
коррупции в образовательном учреждении, 
 п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать комиссию  по предупреждению коррупционных проявлений в 
МАОУ СОШ № 67  в составе 5 человек: 

Председатель: 
-  Тепикян З.А. учитель русского языка и литературы, 

Члены:  
-  Гасанова Е.Ю., учитель математики, 
-  Федянина О.В., учитель начальных классов, 
-  Даниленко Е.Г., уборщик служебных помещений, 
-  Подгорнова Е.А., секретарь-машинистка. 

2. Комиссии изучить локальные акты по школе по противодействию 
коррупционных проявления и действовать согласно регламенту. 

3. Тепикян З.А., председателю комиссии по предупреждению 
коррупционных проявлений, совместно с директором школы проводить 
анализ поступивших в образовательное учреждение заявлений и 
обращений граждан на предмет наличия   в них информации о фактах 
коррупции в ОУ. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор МАОУ СОШ № 67  А.Н. Шашкин 
 

 

С приказом  ознакомлены: __________ 
__________ 
__________ 
__________ 
__________ 

З.А.Тепикян 
Е.Ю.Гасанова 
О.В.Федянина 
Е.Г.Даниленко 
Е.А.Подгорнова 

 


	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	ул. Лунная, д.1, пос. 2-е отделение СКЗНИИСиВ, г. Краснодар, 350077, тел. 258-90-09
	П Р И К А З



		2022-11-14T19:11:18+0300
	Шашкин Александр Николаевич




